平成２５年９月27日

各 位

                           会社名  工藤建設株式会社

                           代表者  代表取締役   工藤 英司

                                （コード番号 １７６４ 東証２部）

                        問合せ先 執行役員経営管理部長 秋澤 滋

                                 ＴＥＬ ０４５-９１１-５３００

役員選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の第42期定時株主総会において、取締役が選任され、同株主総会終了後開催された取締

役会にて、代表取締役の選定を決議いたしましたので、下記の通りお知らせ致します。

                       記

１．取締役

２．退任取締役

氏  名 役  職

    高  橋    浩 取締役（社外）

以  上

氏   名 役  職

工 藤 次 郎 取締役会長

工 藤 英 司 代表取締役

工 藤 隆 晃 取締役常務執行役員

藤 井 研 児 取締役執行役員

工 藤 隆 司 取締役

太 田 嘉 雄 取締役（社外）